1

TỔ CHỨC GIÁO DỤC QUỐC TẾ

 EF EDUCATION FIRST

Số: 02222018/CV

V/v: Thông tin về cuộc thi tiếng hát

tiếng Anh Voice Up

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 03 tháng 04 năm 2018

Kính gửi: Ban giám hiệu

Tổ chức Giáo dục Quốc tế EF Education First xin gửi tới Quý Trường lời chào trân trọng nhất và

cảm ơn sự ủng hộ của Quý Trường với các chương trình bồi dưỡng cũng như các hoạt động ý nghĩa

dành cho giáo dục của EF trong thời gian qua.

Là tổ chức giáo dục lớn nhất thế giới chuyên tổ chức các chương trình đào tạo ngôn ngữ và giao lưu

văn hóa, EF Education First được thành lập từ năm 1965 tại Thụy Điển và đến nay đã có hơn 500

văn phòng đại diện và trường học tại hơn 115 quốc gia, 46.000 nhân viên và giáo viên toàn cầu. Với

sứ mệnh mở cửa thế giới thông qua giáo dục, EF Education First là đối tác tin cậy của Bộ GD&ĐT,

các Sở GD&ĐT, các trường học, và đã giúp đỡ hơn 15 triệu người thuộc mọi lứa tuổi và quốc tịch

khác nhau trở thành công dân toàn cầu. EF cũng là nhà tài trợ giáo dục cho nhiều kỳ Thế vận hội

Olympics của thế giới.

Để khuyến khích việc học tiếng Anh qua các hoạt động ngoại khóa, và khơi dậy tài năng âm nhạc

của các em học sinh và sinh viên tại Việt Nam, tổ chức EF Education First phát động cuộc thi Voice

up cho đối tượng là học sinh THCS, THPT và sinh viên Đại học từ tháng 3/2018 tới tháng 7/2018.

Giải thưởng của cuộc thi sẽ là 3 chuyến du học ngôn ngữ 2 tuần tới New York – Mỹ, London –

Anh và Paris – Pháp. EF Education First xin trân trọng thông báo và kính mong Ban giám hiệu  hỗ

trợ việc đưa thông tin về cuộc thi trên đến các em học sinh trong trường, cho các em học sinh đăng

kí thi và tạo điều kiện để EF tổ chức 1 buổi tìm kiếm tài năng cho học sinh của trường  tham gia vào

đội tuyển thành phố đi thi quốc gia và quốc tế.

Thông tin cụ thể về cuộc thi Voice Up như sau:

STT THỜI GIAN SỰ KIỆN CHI TIẾT

1 17/03/2018 Họp báo tại Hà Nội

2 18/03/2018 -

31/03/2018

Tổ chức tìm kiếm tài năng

trực tiếp tại một số trường

nhiều phong trào ở Hà Nội

 Tìm tài năng tham gia đội tuyển

thành phố thi đấu quốc gia

3 01/04/2018 -

15/04/2018

Tổ chức tìm kiếm tài năng

trực tiếp tại một số trường

nhiều phong trào tại HCM

 Tìm tài năng tham gia đội tuyển

thành phố thi đấu quốc gia

4 21/04/2018 Sơ tuyển thành phố lần 1 tại

văn phòng EF Hà Nội

 Tìm tài năng tham gia đội tuyển

thành phố thi đấu quốc gia

5 28/04/2018 Sơ tuyển thành phố lần 2 tại Tìm tài năng tham gia đội tuyển

2

văn phòng EF HCM thành phố thi đấu quốc gia

6 05/05/2018 Sơ tuyển thành phố lần 3 tại

tại văn phòng EF Hà Nội

Tìm tài năng tham gia đội tuyển

thành phố thi đấu quốc gia

8 12/05/2018 Lựa chọn tài năng qua kênh

trực tuyến toàn quốc

Tìm tài năng tham gia đội tuyển

thi đấu quốc gia

9 17/05/2018 Bootcamp 1 - HN Tìm tài năng tham gia đội tuyển

thành phố thi đấu quốc gia

10 24/05/2018 Bootcamp 2 - HCM Tìm tài năng tham gia đội tuyển

thành phố thi đấu quốc gia

11 31/05/2018 Bán kết vòng thành phố -HN Top 15 Đội tuyển Hà Nội

Thông báo 2 giám khảo chung

kết

12 07/06/2018 Bán kết vòng thành phố -

HCMC

Top 15 Đội tuyển Hồ Chí Minh

Thông báo 2 giám khảo còn lại

13 14/06/2018 Bán kết Wildcard Top 10 vòng chờ thi đấu tham

gia đội tuyển quốc gia

14 15/06/2018 -

15/07/2018

Luyện tập cho đêm chung kết Hà Nội

15 21/07/2018 Chung kết tại Nhà Hát Lớn

Hà Nội (dự kiến)

Học sinh, sinh viên Hồ Chí

Minh sẽ được đài thọ ra thi đấu

ở Hà Nội

Ngoài việc tham gia thi đấu sơ kết trực tiếp, học sinh còn có thể đăng ký qua kênh trực tuyến ở

http://ef.com/voiceup và tải video lên Youtube và gửi link về cho EF. Hạn cuối của vòng video là

05/05/2018.

EF xin trân trọng thông báo và kính mong sớm nhận được danh sách đăng kí của Quý Trường về

việc triển khai chương trình Voice Up ở  và sẽ có vòng sơ tuyển tại  vào 11g, ngày 30/3/2018 Nếu

quý Trường có bất cứ câu hỏi nào về các chương trình trên của EF, xin vui lòng liên hệ với Văn

phòng EF tại Việt Nam theo số điện thoại: 024.71095252 (gặp cô Linh Nguyễn), email:

linh.nguyen@ef.com.

Xin trân trọng cảm ơn!

Trần Phương Thúy

Giám đốc Khu vực

EF Education First Việt Nam

http://ef.com/voiceup

3

Danh sách học sinh  tham dự cuộc thi Voice Up

Họ & tên học sinh Lớp Số điện thoại Email